

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: P19009
Zakázka: Zličín - revitalizace pozemků
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí: Lukáš Novotný

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	481 436 Kč
DPH:	101 102 Kč
Celkem včetně DPH:	582 537 Kč

Zličín - revitalizace pozemků - Nabídka

Popis	Cena
P19009: Zličín vícepráce	481 436
<i>D_001</i>	368 815
D_004: Zemní práce	368 815
D_005: Ohumusování	368 815
S: Stavba	112 621
D_001_00	112 621
**: Použité materiály	11 539
001: Zemní práce	32 926
004: Vodorovné konstrukce	26 698
D_014: Odvoz odpadu	41 458
Celkem (bez DPH)	481 436
DPH	101 102
DPH 21 % ze základny: 481 436	101 102
Celkem (včetně DPH)	582 537

Zličin - revitalizace pozemků - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
P19009: Zličin vícepráce							481 436
D_001							368 815
D_004: Zemní práce							368 815
D_005: Ohumusování							368 815
23	SUB	122 10- 1103	Odkopávky a prokopávky nezapaž.,s přehozením nebo naložením,v hor.tř1-2, do 5 000 m3	m3	387,000	48,00	18 576
24	SUB	162 70- 1105	Vodorovné přemístění výkopku v hornině 1-4, do 10 000 m, se složením	m3	387,000	125,00	48 375
26	H	spec2	Dodávka ornice	m3	387,000	680,00	263 160
30	SUB	182 30- 1122	Rozprostření a urovnání ornice na svahu přes 1:5, do 500 m2, tl.do 150 mm	m2	4 838,000	8,00	38 704
S: Stavba							112 621
D_001_00							112 621
** Použité materiály							11 539
105	H	69311014	geotextilie tkaná PES 300/50kN/m	m2	5,200	63,00	328
107	H	69311014	textilie pod výsadby	m2	228,800	49,00	11 211
001: Zemní práce							32 926
93	SP	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	4,000	2 649,92	10 600
99	SP	184911312	Položení mulčovací textilie ve svahu do 1:2	m2	100,000	62,35	6 235
106	SP	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	113,000	32,32	3 652
109	SP	181111134	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm (2x průleh)	m2	75,000	165,86	12 440
004: Vodorovné konstrukce							26 698
92	SP	466988211	Zhotovení hatí z prken a krajinek	bm	45,000	466,14	20 976
98	SP	457572114	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 32 až 63 mm	m3	4,000	1 430,51	5 722
D_014: Odvoz odpadu							41 458
113	H	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu	t	12,000	1 140,00	13 680
114	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot	t	1,500	935,00	1 403
115	H	94620170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného	t	4,500	840,00	3 780
116	H	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného	t	5,000	370,00	1 850
117	H	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového	t	13,500	320,00	4 320
123	SP	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 10 km	t	36,500	450,00	16 425